MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 155, DE 21 DE SETEMBRO DE 2015.

Revogada pela Por  taria P  RGO nº   7  , de 2  0 de janeiro   de 2015

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

GOIÁS,  no  uso  das  atribuições  conferidas  no  art.  34,  combinado  com  o  art.  41,  XXIII,  do

Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria  SG/MPF

nº 382,  de 5 de maio de 2015, combinado com a Portaria PR-GO/MPF nº 176, de 13 de dezembro

de 2013 e com fundamento na Portaria PGR n° 110, de 06 de fevereiro de 2015, resolve:

Art. 1º  Alterar a alínea “s” e incluir a alínea “x”, no inciso I, e alterar o inciso III,

todos do art. 1º da Portaria nº 131, de 17 de agosto de 2015, na forma seguinte:

I - Na Procuradoria da República em Goiás

A
lín

ea

Contrato Fiscal     Substituto Objeto

s 17/2014 Júlio César e Silva Cristiano Irineu de Sousa Carrijo Serviço de jardinagem

x 07/2015 Júlio César e Silva Lúcio Santana Zimbres Telefonista e recepcionista

III - Na Procuradoria da República em Luziânia

A
lín

ea

Contrato Fiscal    Substituto Objeto

a 589/2009

Suzane Lemes de
Freitas

Marcos Túlio Martins
Sousa

Fornecimento de energia elétrica

b 14/2012
Telefonia Fixa Comutada – STFC

Local

c 17/2013 Locação de máquina reprográfica

d 03/2014 Serviço de vigilância patrimonial

e 04/2014 Locação de Imóvel

f 06/2014 Serviço de limpeza e conservação

g 12/2014 Serviço de recepcionista

h 15/2014 Serviço de copeiragem

i 18/2014 Telefonia Longa Distância

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/77230/PT_PRGO_2016_7.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/77230/PT_PRGO_2016_7.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/77230/PT_PRGO_2016_7.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/77230/PT_PRGO_2016_7.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/77230/PT_PRGO_2016_7.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/77230/PT_PRGO_2016_7.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/77230/PT_PRGO_2016_7.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/43746/PT_PRGO_2015_131.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/70422/PT_SG_MPF_2015_110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/54834/Portaria%20176_2013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/54834/Portaria%20176_2013.pdf

Nacional LDN

j 08/2015 Serviços de contínuo

k s/nº
Fornecimento de água e captação

de esgoto

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DJALMA LEANDRO JÚNIOR

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 23 set. 2015. Caderno Administrativo, p. 25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/45893/DMPF_ADM_23092015.pdf